

# ÅRSREDOVISNING

för

## Core Projektutveckling AB

Org.nr. 559369-0489

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Marcus Svensson, Styrelseledamot  
2025-07-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver projektutveckling av fastigheter.  
Företaget har sitt säte i Kävlinge.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	22 346	4 809	1 158
Resultat efter finansiella poster	70	757	94
Soliditet (%)	44,68	53,6	65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat kraftigt under året på grund av ökad efterfrågan och större projekt.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	2 300 000	674 735	2 999 735
Balanseras i ny räkning		674 735	-674 735	0
Årets resultat			53 213	53 213
Belopp vid årets utgång	25 000	2 974 735	53 213	3 052 948

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	2 300 000	2 300 000

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 974 735
Årets resultat	53 213
	<u>3 027 948</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 027 948
	<u>3 027 948</u>

Core Projektutveckling AB

Org.nr. 559369-0489

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		22 345 538	4 809 231
Övriga rörelseintäkter		<u>16 590</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 362 128	4 809 231
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-15 555 480	-2 779 260
Övriga externa kostnader		-2 372 480	-421 993
Personalkostnader	2	<u>-4 355 770</u>	<u>-845 582</u>
Summa rörelsekostnader		-22 283 730	-4 046 835
<b>Rörelseresultat</b>		78 398	762 396
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		352	293
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 517</u>	<u>-5 698</u>
Summa finansiella poster		-8 165	-5 405
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		70 233	756 991
<b>Resultat före skatt</b>		70 233	756 991
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 020	-156 337
<b>Årets resultat</b>		<u>53 213</u>	<u>600 654</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	25 000	0
Fordringar hos koncernföretag	4	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	0

#### Summa anläggningstillgångar

50 000

0

#### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 568 465	2 798 561
Övriga fordringar		2 328 170	2 324 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		671 570	145 683
Summa kortfristiga fordringar		6 568 205	5 268 555

#### Kassa och bank

Kassa och bank		214 205	333 132
Summa kassa och bank		214 205	333 132

#### Summa omsättningstillgångar

6 782 410

5 601 687

### SUMMA TILLGÅNGAR

6 832 410

5 601 687

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 974 735

2 374 081

Årets resultat

53 213

600 654

Summa fritt eget kapital

3 027 948

2 974 735

Summa eget kapital

3 052 948

2 999 735

##### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

806 306

0

Summa långfristiga skulder

806 306

0

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 968 083

2 190 655

Skatteskulder

202 809

179 875

Övriga skulder

352 830

131 852

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

449 434

99 570

Summa kortfristiga skulder

2 973 156

2 601 952

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 832 410

5 601 687

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Not 2 Medelantal anställda** **2024** **2023**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit **5,00** **2,00**

**Not 3 Andelar i koncernföretag** **2024-12-31** **2023-12-31**

Inköp

25 000

0

Utgående anskaffningsvärden

25 000

0

Redovisat värde

25 000

0

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag** **2024-12-31** **2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

0

Reglerade fordringar

25 000

0

Utgående anskaffningsvärden

25 000

0

Redovisat värde

25 000

0

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kävlinge

Marcus Svensson  
Marcus Svensson

Daniel Widtfelt  
Daniel Widtfelt

Styrelseledamot  
2025-06-30

Extern verkställande direktör  
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

Rickard Julin  
Rickard Julin  
Auktoriserad revisor
